

Z-HÅR ApS

Hvidovre Boulevard 32
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2016

Allan Wrang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Z-HÅR ApS

Hvidovre Boulevard 32

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36497788

e-mailadresse: z-haar@mail.tele.dk

CVR-nr: 21317683

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Hvidovrevej 59

2650 Hvidovre

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Fravalg af revision af årsrapporten for 2015

Revision af årsrapporten for 2015, blev på sidste års generalforsamling fravalgt.

Fravalg af revision af årsrapporten for 2016

Selskabet aflægger regnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikke i to på hinanden følgende år overskredet to af følgende størrelsesgrænser:

- Balancesum 4 mio.kr.
- Nettoomsætning på 8 mio.kr.
- Gennemsnitligt antal helårsbeskæftigede på 12.

På baggrund heraf er der på generalforsamlingen igen i år truffet beslutning om, at revision for selskabet fravælges for det kommende regnskabsår 2016.

Regnskabsreview

For regnskabsåret er der foretaget review af årsrapporten for 2015 samt af opgørelsen af den skattepligtige indkomst for indkomståret 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 18/04/2016

Direktion

Tina Wrang

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Fravalg af revision af årsrapporten for 2016

Selskabet aflægger regnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikke i to på hinanden følgende år overskredet to af følgende størrelsesgrænser:

- Balancesum 4 mio.kr.
- Nettoomsætning på 8 mio.kr.
- Gennemsnitligt antal helårsbeskæftigede på 12.

På baggrund heraf er der på generalforsamlingen igen i år truffet beslutning om, at revision for selskabet fravælges for det kommende regnskabsår 2016.

Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i Z-HÅR ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Z-HÅR ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav. Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hvidovre, 18/04/2016

Allan Wrang
Cand.Merc.Aud

CVR:

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været frisørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet. En stærk forøget konkurrence fra frisørsaloner i nærområdet, har gjort det nødvendigt at have ekstrem høj fokus på omkostningsreduktion og besparelser.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Direktionen forventer i det kommende regnskabsår en positiv drifts- og likviditetsmæssig udvikling ved en fortsat fokus på omkostningsreduktion og besparelser.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendte undtagelsesbestemmelser:

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/bruttotab) i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet agerer på et marked, der er meget konkurrencepræget. Det er derfor ledelsens overbevisning, at offentliggørelse af selskabets prispolitik via resultatopgørelse mv. kan have væsentlig indflydelse på den fremtidige samhandel med selskabets kunder herunder selskabets indtjeningsforhold.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsernes værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægtskriterier

Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet.

Skatter, herunder udskudt skat

I skat af årets resultat er indregnet regulering af udskudt skat samt skat af selskabets skattepligtige indkomst for året.

Selskabets skattepligtige indkomst er fremkommet ved at korrigere det regnskabsmæssige resultat for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster. Skat er beregnet heraf med en anvendt skatteprocent på 23,5.

Udskudt skat fremkommer som 23,5% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Tab og fortjenester ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "afskrivninger, anlægsaktiver". En specifikation heraf er vist i noterne.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.800 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der indgår forventede brugstider som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		264.008	255.627
Personaleomkostninger		-276.948	-268.560
Resultat af ordinær primær drift		-12.940	-12.933
Andre finansielle indtægter		105	302
Øvrige finansielle omkostninger		-38	
Ordinært resultat før skat		-12.873	-12.631
Skat af årets resultat	1		-7
Årets resultat		-12.873	-12.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.873	-12.638
I alt		-12.873	-12.638

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Fremstillede varer og handelsvarer		90.454	78.272
Varebeholdninger i alt		90.454	78.272
Andre tilgodehavender		0	239
Periodeafgrænsningsposter		17.266	18.126
Tilgodehavender i alt		17.266	18.365
Likvide beholdninger		143.734	149.002
Omsætningsaktiver i alt		251.454	245.639
Aktiver i alt		266.454	260.639

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-29.659	-16.786
Egenkapital i alt		95.341	108.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.249	49.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.775	89.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.089	12.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.113	152.425
Gældsforpligtelser i alt		171.113	152.425
Passiver i alt		266.454	260.639

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-7
	<u>0</u>	<u>-7</u>